
 

 

       

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

 

 

Piazza Maria Montessori, 3 - 91026 - Mazara del Vallo (TP) – Tel. 0923/941146  

C.F. 91032350810 - Codice MIUR TPIC83800Q – PEO: tpic83800q@istruzione.it – PEC: tpic83800q@pec.istruzione.it 

 

ALL’ALBO LEGALE E AMM. TRASPARENTE 

AL SITO WEB  

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA di Personale ATA nell’ambito del progetto 

finanziato con i Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+) – Avviso prot. 0059369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” – Avviso di selezione Prot. n. 5333/U del 01/08/2024. Codice di 

progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNSI-2024-193 - CUP: H94D24001070007. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La legge del 15 marzo 1997 n. 59 contenente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali per la Riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”;  

VISTO il DPR 275/1999 contenente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO il DA 7753/2018 di recepimento da parte della Regione Sicilia del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  

VISTO l’Avviso Pubblico del MIM prot.59369 del 19/04/2024 - – Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

VISTO il P.A. relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal C.d.I. il 14/12/2024 con delibera n.59;  

VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+);  

VISTO l’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (di seguito, 

PN Scuola);  

VISTE le delibera del Collegio dei docenti n. 62 e delibera n.60 del Consiglio di Istituto;  

VISTO il Decreto Direttoriale 21-2024 del 07/06/2024 in cui viene approvata la graduatoria delle scuole che 

hanno presentato candidatura per Azione: ESO4.6. A4: “Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica” - 

Sottoazione: ESO4.6.A4.A: “Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari 

di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica; 

VISTO il progetto inoltrato da questo Istituto in data 24/05/2024 con candidatura n 4093; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 del progetto presentato da 

questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo ESO4.6.A4.A-FSEPNSI-2024-193 per un totale 

finanziato pari ad euro 48.480,00;  

ISTITUTO COMPRENSIVO G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE - C.F. 91032350810 C.M. TPIC83800Q - A8C7431 - segreteria

Prot. 0005661/U del 04/09/2024 09:58

IV.5.1 - PON FSE / FESR / POC



 

 

       

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

 

 

Piazza Maria Montessori, 3 - 91026 - Mazara del Vallo (TP) – Tel. 0923/941146  

C.F. 91032350810 - Codice MIUR TPIC83800Q – PEO: tpic83800q@istruzione.it – PEC: tpic83800q@pec.istruzione.it 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTO il decreto di Assunzione in bilancio, prot. 0004938 VI.1 del 25/06/2024; 

VISTA la nomina a RUP con prot. n. 0005271/U del 24/07/2024; 

VISTA la nomina a Direzione e Coordinamento del Ds, Prot. n. 5328 del 01/08/2024; 

VISTA la nomina al DSGA prot. n. 5329/U del 01/08/2024; 

VISTO l’Avviso interno prot. n. 0005331/U del 01/08/2024 con il quale si procede alla selezione di personale 

ATA profilo amministrativo e collaboratore   necessari alla realizzazione del progetto avente Codice di progetto: 

ESO4.6.A4.A-FSEPNSI-2024-193 e CUP: H94D24001070007; 

RILEVATO che l’Avviso prot. 5333/U del 01/08/2024 è scaduto in data 12/08/2024 alle ore 13.00; 

VISTE le candidature pervenute per Personale ATA;  

VISTO il Verbale n.2 con prot. 5474/U del 22/08/2024 della Commissione di Valutazione nominata con prot. 

5448 del 21/02/2024 per la valutazione delle istanze pervenute; 

VISTO il Decreto di Aggiudicazione Provvisoria prot. n.  5480/U del 22/08/2024; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle Graduatoria DEFINITIVA di Personale ATA a seguito dell’Avviso di selezione interna 

citato in premessa per il reclutamento personale amministrativo e collaboratori scolastici per la realizzazione del 

Progetto avente codice: ESO4.6.A4.A-FSEPNSI-2024-193 e CUP: H94D24001070007, come di seguito: 

 

Graduatoria Definitiva  

PERSONALE ATA ASS. AMM.VO 

PETRUCCELLI FRANCESCA Punti 93 

IMPREZZABILE GIUSEPPE              68 *preced età 

GIANNINO ANNA MARIA 68 

CHIRCO ENZA  44 
 

Graduatoria Definitiva 

COLLABORATORE SCOLASTICI 
QUINCI SALVATORE Punti 65 *preced età 

RUSSO ANGELO                                   65 

CUSUMANO GIUSEPPE                                   58 
 

La presente Graduatoria Definitiva è pubblicata in data odierna all’Albo, su Amm Trasparente e sul  sito web 

dell’Istituto https://www.icboscarinocastiglione.edu.it - Home page sez. PON_PN Scuola competenze 21-27 c.d. 

Piano Estate. Avverso la seguente graduatoria è ammissibile ricorso entro 60 giorni dalla comunicazione o della 

pubblicazione al Tribunale Competente o entro 120 al Presidente della Repubblica 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giovanna Ditta 
                                                                                                                                                                                            Documento Firmato digitalmente  

http://www.icboscarinocastiglione.edu.it/

		2024-09-04T10:01:21+0200
	DTTGNN64L68F061J




